



РАСТАЙМЫН:  
Мектеп директоры  
М.Қ. Садықова

**Жоспар**  
**мектептегі тамақтану шаралары**  
**2023-2024 оқу жылына «Бірсуат ауылының ЖОББМ» КММ**

Мектептің тамақтануын ұйымдастыру және дамытудағы мектептің мақсаты: Денсаулықты нығайтуға ықпал ететін жағдайлар жасау, дұрыс тамақтану дағдыларын дамыту және балаларға қызмет көрсетудің жаңа түрлерін іздеу.

**Қоғамдық тамақтандырудың негізгі міндеттері:**

1. Аз қамтылған және көп балалы отбасылардан шыққан оқушыларды, сондай-ақ 1-4 сыныптардың барлық оқушыларын жеңілдікті санаттағы оқушыларды тегін тамақпен қамтамасыз ету;
2. Мектеп асханасының материалдық базасын нығайту және жаңғырту;
3. **Тамақтану мәдениетін арттыру, салауатты өмір салтын насихаттау;**
4. Тамақ өнімдерінің санитарлық-гигиеналық қауіпсіздігін қамтамасыз ету;
5. Ата-аналар (заңды өкілдер) мен оқушылар арасында ыстық тамақтың қажеттілігі туралы жүйелі түсіндіру жұмыстарын жүргізу.

Жоқ.	Оқиға атауы	Орындау уақыты	Жауапты
1	Оқушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру мен сапасын бақылау бойынша комиссия құру. Мектеп асханасының жұмыс уақытын бекіту.	қыркүйек	Мектеп әкімшілігі
2	Тегін тамақтануға құқығы бар оқушылардың санын анықтау	тамыз-мамыр	Қапарова Р.Е.- оқушыларды тегін тамақтандыру үшін жауапты. Әкімшілік, КҚ
3	Мектеп асханасының санитарлық жағдайы. Асхананың санитарлық-гигиеналық құралдармен қамтамасыз етілуін қадағалау	Айына 1 рет	Оқушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру мен сапасын бақылау комиссиясы
4	Оқушылардың тамақтану кестесін сақтау	Айына 1 рет	Оқушыларды тамақтандыруды

			ұйымдастыру мен сапасын бақылау комиссиясы
5	Келесі тақырыптар бойынша сабақтар өткізу: –Күн тәртібі және оның мәні; -тамақтану мәдениеті; –Жіті ішек аурулары және олардың алдын алу және т.б. - Нан – әр нәрсенің басы; -Аспаздарға неге рахмет айтамыз?	1 жартыжылдық	Сынып жетекшілері
6	Дайын өнімдерден бас тарту	Күн сайын тамақтанар алдында	Бракераж комиссиясы
7	Сақтау мерзімі және дайын өнімдерді пайдалану	Айына 1 рет	Оқушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру мен сапасын бақылау комиссиясы
8	1-4, 5-8, 9-11 сынып жетекшілеріне консультациялар ұйымдастыру: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Оқушылардың тамақтану кезінде өзін ұстау мәдениеті;</li> <li>• Санитарлық-гигиеналық талаптарды сақтау;</li> <li>• Ыстық тамақты ұйымдастыру – денсаулықты сақтаудың кепілі</li> </ul>	Жыл бойы	Әлеуметтік мұғалім
9	Оқушылармен әңгіме: 1-4 сыныптар «Менің үстелімде пайдалы өнімдер» 5-8 сыныптар «Салауатты тамақтану». 9-11 сыныптар «Азық-түлік себеті» т.б.	2-ші тайм	Сынып жетекшілер, мұғалім биология